No. A. 12026/4/2016 - MPSC MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION NEW SECRETARIAT COMPLEX AIZAWL

ADVERTISEMENT NO. 10 OF 2016 - 2017

Dated Aizawl, the 19th May, 2016.

A hnuaia tarlan hna hi Mizoram Sawrkar, Rural Development Department hnuaiah a ruak a. Mizoram Public Service Commission Office, New Secretariat Complex, Aizawl-ah leh District hrang hranga Deputy Commissioner Office-ah te ni **20.6.2016** thlengin, Office kai ni zing dar 10:00 atanga tlai dar 3:00 thleng dilna Application form hi *lakchhuah* leh *thehluh* theih a ni.

Advertisement hi MPSC website **www.mpsc.mizoram.gov.in** -ah en theih a ni.

Hna hming	:	Junior Engineer(Contract)
Hnaruak zat	:	1 (Pakhat)
Department hming	:	Rural Development Department
Hlawh-bi	:	₹ 14920+20% D.A. pm (fixed)
Thiamna ngaite	:	1.Diploma in Civil/Electronics/Mechanical/Electrical Engineer/Computer Science from recognised institution. Preference may be given to holder of Degree/Diploma in Civil Engineering
		2. Working knowledge of Mizo Language at least Middle School standard.
Kum bithliah	:	Diltu chu ni 20.6.2016 -ah kum 18 aia naupang lo leh kum 35 aia upa lo a ni tur a ni. Upper age limit -ah hian SC/ST candidate te chu kum 5 thleng ngaihhnathiam leh theih a ni.

Dilna fee, Application Form man telin ₹.320/- (or ₹270/- SC/ST te tan) pawisa faia pein emaw, Secretary, Mizoram Public Service Commission hminga IPO (uncrossed) siamin emaw, Treasury Challan hmang a Revenue Head-0051-PSC, 102-State PSC (Examination Fee. etc) deposit-in emaw dil tur a ni a.

<u>Sawrkar hnathawk lai te chuan proper channel-in an dil tur a ni.</u>

Hna diltute zingah dan kalh a tlin tuma mahni emaw, midang emaw hmanga hma la an awm chuan an dilna hnawl sak an ni ang. Dilna famkim lo chu hnawl a ni bawk ang.

(TAMLAL LOHAR) Secretary Mizoram Public Service Commission Aizawl Dated Aizawl, the 19th May, 2016.

Memo No. A.12026/4/2016 - MPSC

Copy to :

1. P.P.S. to Chairman, Mizoram Public Service Commission, Aizawl.

:

- 2. P.S./P.A to Members, Mizoram Public Service Commission, Aizawl.
- 3. Director, Rural Development Department, Aizawl with reference to his letter No.A.12011/1/14 DTE(RD)/Estt dt.19.04.2016
- 4. All Administrative Departments, Govt. of Mizoram.
- 5. All Heads of Departments, Govt. of Mizoram.
- 6. Deputy Commissioners, Aizawl / Lunglei / Saiha / Champhai / Kolasib / Serchhip / Lawngtlai and Mamit with two spare copies each. One Copy should be displayed in the Notice Board.
- 7. Resident Commissioner, Mizoram House, N.Delhi with two spare copies for display in the Notice Board of Mizoram House.
- 8. Additional / Joint / Deputy / Asst. Resident Commissioners, Mizoram Houses Kolkota / Mumbai / Guwahati / Shillong / Silchar / Bangalore with two spare copies each for display in the Notice Board of Mizoram Houses.
- 9. All Officers under Mizoram Public Service Commission.
- 10. Confidential Cell, Mizoram Public Service Commission, with 2 spare copies.
- 11. All Sections, Mizoram Public Service Commission.
- 12. I.T. Cell, Mizoram Public Service Commission for uploading on the website.
- 13. Notice Board.
- 14. Guard File.

(K.LALRINKIMA) Controller of Examinations Mizoram Public Service Commission Aizawl.